Российская Федерация

Амурская область
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

28.12.2022 г.                                    г. Тында                                                  № 558

Об итогах

творческого конкурса

«Лучшее оформление

новогодней фотозоны в ОО»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города

Тынды № 503 от 24.11.2022 года, в целях создания праздничной атмосферы и

вовлечение педагогов образовательных организаций в творческий процесс, состоялся

творческий конкурс «Лучшее оформление новогодней фотозоны в ОО» накануне

Нового 2023 года. В конкурсе приняли участие 82 человека. На основании

вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты конкурса «Лучшее оформление новогодней фотозоны

в ОО» (далее – конкурс).

2. Наградить победителей и призёров конкурса Грамотой в номинациях:

2.1.  «Лучшая фотозона дошкольной образовательной организации»

1 место – «Спустился с неба месяц ясный, чтобы встретить Новый год

прекрасный», МДОБУ ДС №5 (Медведева Наталья Борисовна, Таркова Олеся

Николаевна, Заргарова Елена Владимировна, Гурьева Елена Владимировна).

2 место – «Серебром украшена земля», МДОБУ ДС №3 (Щеглова Любовь

Владимировна, Вагнер Виктория Юрьевна, Капустина Наталья Алексеевна, Тоболова

Елена Владимировна, Шанина Оксана Дмитриевна, Руденко Ирина Романовна,

Ганчева Ольга Владимировна, Козлова Светлана Владимировна, Раевская Лидия

Георгиевна, Шункова Екатерина Алексеевна, Отставных Татьяна Анатольевна,

Мацуева Ольга Валерьевна).

3 место – «Новогодняя сказка», МДОАУ ЦРР-ДС №12 (Карелина Наталья

Александровна, Орлова Ирина Александровна, Побойня Людмила Викторовна,

Исакова Комила Умаровна, Кирьянова Юлия Павловна, Керимова Татьяна

Николаевна, Литвинова Татьяна Николаевна, Филоненко Татьяна Геннадьевна,

Ярмолич Вера Павловна).

2.2.  «Лучшая фотозона общеобразовательной организации»

1 место - «Зимняя сказка», МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 (Назарова Екатерина

Евгеньевна, Сайфутдинова Надежда Викторовна).

2 место - «На часах уже 12 без пяти…», МОАУ Лицей №8 (Слободюк Ольга

Ивановна, Зюнзюрова Ольга Владимировна).

3 место -  «Новый год в стране Чудес», МОБУ СОШ №2 (Штыкова Ирина

Владимировна, Иващук Виктория Владимировна).

2.3.  «Лучшая фотозона организации дополнительного образования»

1 место - «…Новый год - это время чудес! Сказок добрых и красивых!..», МОБУ

ДО ЦДТ (Кротова Ольга Владимировна,  Чернов Сергей Андреевич,

Макарцова Марина Викторовна, Гладких Татьяна Александровна).

3. Вручить Благодарность лауреатам конкурса в номинациях:

3.1.  «Лучшая фотозона дошкольной образовательной организации»:

- «Снежная история», МДОБУ ДС №11 (Бородкина Людмила Викторовна, Осипчук

Наталья Викторовна, Сарсикеева Юлия Владимировна, Федосеева Анна

Арменаковна, Гаврилова Олеся Александровна, Гурина Наталия Сергеевна, Ермакова

Ирина Анатольевна, Митряйкина Елена Николаевна, Таценко Ангела Викторовна,

Стаценко Лидия Владимировна);

- «Зайкина сказка», МДОАУ ДС №6 (Кузнецова Елена Викторовна);

- «Новогодняя встреча», МДОАУ ДС №6 (Лихачева Наталья Анатольевна);

- «Сказка входит в каждый дом», МДОАУ ДС №7 (Петелина Ирина Евгеньевна,

Ищенко Юлия Владимировна, Терентьева Надежда Александровна);

- Арка «Волшебство в каждом доме», МДОБУ ДС №11 (Красуля Анна

Геннадьевна, Ермакова Ирина Анатольевна, Митряйкина Елена Николаевна, Осипчук

Наталья Викторовна);

- «В гости приглашаем - Новый год встречаем», МДОБУ ДС №3 (Белова Оксана

Васильевна, Лебедева  Светлана Владимировна,  Фуртас Елена Викторовна);

- «Новогодние Снеговики»,  МДОАУ ДС №6 (Распутина  Алена Викторовна);

- «С Новым годом», МДОАУ ДС №6  (Стафеева Оксана Николаевна);

- «Наступает 2023», МДОАУ ДС №6 (Смирнова Екатерина Владимировна);

- «В ожидании Нового года», МДОАУ ДС №6 (Саламатина Наталья Викторовна,

Селивёрстова Екатерина Станиславовна);

- «Сказочный город», МДОАУ ДС №6  (Полянская Наталья Владимировна).

3.2.  «Лучшая фотозона общеобразовательной организации»:

- «Белоснежная улыбка зимы», МОБУ СОШ №6 (Безлюдова Валентина

Евгеньевна, Мовчан Татьяна Николаевна, Хахлухина Татьяна Геннадьевна);

- «Петровский» Новый год, МОБУ Лицей №8 (Суворова Наталья Тоджидиновна);

- «Веселый снеговик», МОБУ СОШ №7 (Комарова Ирина Ивановна);

- «В гостях у Деда Мороза и Снегурочки»,  МОБУ СОШ №2 (Погоревич Юлия

Валерьевна);

- «Уютный теплый новый год», МОБУ Лицей №8 (Ларичкина Татьяна

Николаевна);

- «Новогодний серпантин», МОБУ СОШ №2 (Погоревич Юлия Валерьевна);

- «В гостях у Снежной королевы», МОБУ Лицей №8 (Борзенкова Светлана

Васильевна);

- «Кукольный новый год», МОБУ СОШ №7 (Земляк Алла Валерьевна).

3.3.  «Лучшая фотозона организации дополнительного образования»:

- «Ёлочка огнями блистает - в ЦДТ приглашает», МОБУ ДО ЦДТ (Капустин

Михаил Михайлович, Иванов Артём Андреевич, Шевченко Евгений Николаевич);

- «Ёлочный хоровод», МОБУ ДО ЦДТ (Светлакова Ольга Григорьевна, Авакжанян

Елена Петровна, Макарцова Марина Викторовна, Гладких Татьяна Александровна,

Хрубилова Валентина Владимировна, Капустин Михаил Михайлович).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Маркину С.П.,

методиста МБУ ИМК.

Начальник

Управления образования                                                         О.Н. Неронова